
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 89030-2015 z dnia 2015-04-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne

(Dz.U. z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.) do obiektów Zamawiającego. 2. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla

wszystkich punktów...

Termin składania ofert: 2015-04-29

Celestynów: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POTRZE B

OŚWIETLENIA DRÓG, TERENÓW OTWARTYCH, BUDYNKÓW, JEDNOS TEK

ORGANIZACYJNYCH GMINY CELESTYNÓW NA OKRES 18 MIESI ĘCY

Numer ogłoszenia: 118566 - 2015; data zamieszczenia: 20 .05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 89030 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22

7897060 w. 114, faks 22 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA

POTRZEB OŚWIETLENIA DRÓG, TERENÓW OTWARTYCH, BUDYNKÓW, JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH GMINY CELESTYNÓW NA OKRES 18 MIESIĘCY.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii

elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r., poz.1059 z późn. zm.) do obiektów

Zamawiającego. 2. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru (PPE) objętych

zamówieniem jest PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa ul. Marsa 95, 04-470 Warszawa. 3. Zamawiający

udzieli pełnomocnictw do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu

Dystrybucyjnego. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 1 do Specyfikacji

Istotnych Warunków Zamówienia stanowiącym integralną część niniejszej SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5, 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2015-05-20 09:47



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WM MALTA Sp. z o.o., ul. Budowlanych 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 634146,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  755826,39

Oferta z najni ższą ceną: 755826,39 / Oferta z najwy ższą ceną: 791930,58

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2015-05-20 09:47


